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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12124033B

2. Data e Regjistrimit 24/09/2021
3. Emri i Subjektit LOFT CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 22/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, ndertesa nr. 9, 
hyrje nr.4, njesia administrative nr.10, 1001 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime 
nentokesore, ura e vepra arti. Ujesjellsa, gazesjellsa, 
vajesjellsa, vepra kullimi e vaditje. Diga dhe tynele 
hidroteknike. Punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime; Punime te inxhinierise se 
mjedisit; Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri,mirembajtja e tyre. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese; Impjante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut; Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante 
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te brendshme, elektrike, telefoni, rediotelefoni, TV, etj. 
Punime topogjeodezike. Sisteme kundra zhurrmes per 
infrastructure. Tregetim mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Per te realizuar objektin dhe qellimin e saj, Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje gdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga 
ligji vetem ose ne bashkepunim me pale te treta nepermjet 
nenkontraktimit, qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financiar, 
promocional, etj qe e vlereson te dobishme ose te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj.
Fatjon Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/09/2021 Deri: 22/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane kompetencat te njejta me 
njeri tjetrin dhe mund te ushtrojne secili vecçe vecçose 
bashkarisht te gjitha kompetencat e nevojshme per 
administrimin e shoqerise. Administratoret, mund te 
ushtrojne veçmas ose bashkarisht te gjitha veprimet e 
nevojshme per administrimin e Shoqerise, si perfaqesimin e 
saj perpara personave juridike publik ose privat vendas dhe 
te huaj, perpara personave fizik vendas ose te huaj, perpara 
institucioneve publike qendrore, perpara institucioneve 
publike vendore, perpara bankave te nivelit te dyte, perpara 
autoriteteve gjyqesore te cdo niveli, perpara personave 
juridik publik ose private vendas ose te huaj etj.

12. Ortakët Fatjon Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lorenxa Molla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOFT CONSTRUCTION
E-Mail: info@loft.al  
Telefon: 0676000800  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-789960-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826905-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Zona Kadastrale 8360 ne pasurine Nr.7/181-N1 , 7/181-N2, 
7/181-N2, 7/181-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857990-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.02.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Marsel Kashen" , Tiranë, Apartament me Numër Pasurie 7/161+7-42/4, në 
Zonën Kadastrale 8380, Vol.12 , Fq.171, Apartamenti me Numër Pasurie 7/161+7-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17421A83-E68C-495F-B507-104958AA72FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C355FB-6AF7-4747-ACF6-AD6C54BFC392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71473F7B-2C58-41DD-BFEE-5DBD109203A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEE25A1-9EE8-4A02-9A3F-84040CFF82CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEE25A1-9EE8-4A02-9A3F-84040CFF82CB
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42/3 , në Zonën Kadastrale 8380, Vol.12 , Fq.170.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hoxha Tahsim", vila 269/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961076-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Loft Construction Vendimi i ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049574-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore si dhe largimin e administratorit Lorenxa Molla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, ndertesa nr. 9, hyrje nr.4, njesia administrative nr.10, 1001 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Marsel Kashen" , Tiranë, Apartament me Numër Pasurie 7/161+7-42/4, në Zonën 
Kadastrale 8380, Vol.12 , Fq.171, Apartamenti me Numër Pasurie 7/161+7-42/3 , në 
Zonën Kadastrale 8380, Vol.12 , Fq.170.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lorenxa Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E585B4-8563-4D49-88BD-61BADD898967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E42EA1-5296-448F-B119-6D6FB5AC0E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E42EA1-5296-448F-B119-6D6FB5AC0E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4216DAD0-31C3-4934-9265-EBB310F3FC62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42465C93-FB2E-47F4-A8BD-3D3FB50F6473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090BB444-42ED-40FA-8DEE-58300A7FCF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BAB39C-8750-408F-AC19-0F1F8EC0226C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9AEEC4-789A-4DAD-B3C3-8D51795CC748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C48CB2-28FC-42CA-B564-91514CAB3ED3
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23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068372-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.01.2023, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Zona Kadastrale 8360 ne pasurine Nr.7/181-N1 , 7/181-N2, 7/181-N2, 
7/181-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168909-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASHSIPASNATYRESLOFRYCONSTR.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESELOFTCONSTRUCTION.pdf
LoftConstrucionvendimiortakeve.pdf
pasqyraepozicionitfinanciarloftconstr.xlsx

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292284-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimAsambleaLoftConstruction.pdf
AUTORIZIM.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancesNatyres.xlsx

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487611-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991104C1-872B-4F50-A717-05B78A3714A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7208BA-9CBB-4281-A5E4-6FF73CA227F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0F23A-754E-420B-9C33-F5B9E49D5901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4049FB-AB57-4D20-9BE8-09A83CB816B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D392BD8-FE95-44AF-B336-30781F9CDCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD277883-0693-4E23-A82A-BCB7DF3D416E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD559E27-A8FD-40F1-AFA1-65AFD9842B89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600081EC-F4F0-475D-A81D-EA6065B91161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74268AA3-5610-43AC-A53F-6FBE025BACBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A100C8-8D74-4EA1-BC8E-4C07D07CD95C
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Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarLoftConstViti.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESELOFTCONST.pdf
VendimiiAsambleseseOrtakeveLoftConstVitidt...pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresLoftConstViti.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0C1B58-4007-47C7-BED5-705F27724106
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A87777-8DC3-4D66-BCEC-A5F33DA95D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B12526-B99A-41A6-9335-927E857222A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED3200A-7782-413C-B63F-0F64F70579FB

